
segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00186 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregao Presencial

                  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 019-2013, no dia 25/07/2013 às 14h30min horas, objetivando a aquisição de produtos de 
padaria/confeitaria (pães e outros) destinados ao município de lajedão. Aos interessados o Edital estará à 
disposição das 08h00min às 12h00min , junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, 
Centro, Lajedão BA. 15 de julho de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA portadora do CNPJ: 13.785.670/0001-02 comunica que realizará 
cadastro de pessoas que pretendem comercializar alimentos e bebidas no circuito da 51º Festa de Emancipação 
Política do Município, no período de 16-07-2013 a 24-07-2013. As regras estão dispostas em edital junto à 
Comissão de Organização pelo telefone (73) 3299 2114, das 08:00 h às 12:00 h. 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F0333F994B4C6DCB6307C33A832B270


